ДО
Македонска берза за хартии од вредност АД Скопје
Орце Николов 75, Скопје 

ИЗВЕСТУВАЊЕ:

Друштво за градежништво, трговија и услуги КОЗЈАК АД Куманово, ул. Трета МУБ бр. 45.

Во согласност со одредбите од член 166 б став 1 од Законот за хартии од вредност и соодветен упис во Трговскиот регистар, Ве молиме да извршите објавување на Вашата ВЕБ страница  на податоци од редовно годишно собрание на Козјак АД Куманово, одржано на ден 06.10.2025 година во просториите на Козјак АД Куманово. Јавен повик за одржувањето на Собранието е уредно објавен во дневен весник во законски рок и е водено од Нотар. На Собранието се донесени следните одлуки; 
	
1. Донесена е Одлука за усвојување на годишна сметка и годишниот финансиски извештај за работа на Козјак АД Куманово за деловната 2024 година и се утврдени следните резултати:

ВКУПНО ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕ					49,854,000   денари
	ВКУПНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ					45,731,000 денари
ДОБИВКА ОД ОПЕРАТИВНО РАБОТЕЊЕ				4,123,000 денари
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ					1,549,000 денари                          
ДАНОК ОД ДОБИВКА						401,000 денари
НЕТО ДОБИВКА							1,148,000 денари
НЕТО ГОТОВИНСКИ ТЕКОВИ ОД ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ	18,603,000 денари	
	
2. На оваа редовно Собрание од 06.10.2025 година извршена е промена на членови на Одбор на директори на начин што сите членови на ОД се разрешени и членовите Драган Даравелски, Томислав Даравелски, Милица Џимревска Лешај и Викторија Џимревска се повторно избрани. Член на ОД Никола Џимревски не е повторно избран, а како нов член на ОД е лицето Влатко Крстевски. 
	
           Новиот состав на Одборот на директори е следен: 

ДАРАВЕЛСКИ ТОМИСЛАВ – Претседател на Одбор на Директори,  
ДАРАВЕЛСКИ ДРАГАН – Генерален извршен директор – извршен член на Одбор на директори,
	ВИКТОРИЈА ЏИМРЕВСКА – Извршен директор – извршен член на Одбор на директори,
	МИЛИЦА ЏИМРЕВСКА ЛЕШАЈ – неизвршен независен член на Одбор на директори,
	ВЛАТКО КРСЕВСКИ – неизвршен член на Одбор на директори.
	
	
	Со почит,
	
		 					КОЗЈАК АД Куманово	 
							Генерален извршен директор
							Драган Даравелски

